

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: TURISTICKÁ LÁVKA CEZ PETKOVSKÝ POTOK V OBCI VYŠNÝ ŽIPOV

Objekt: SO 01 Lávka

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracoval:

Miesto: parc. C-KN č.p. 799/3 v k.ú. Vyšný Žipov

Dátum: 20. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

14 623,03

1

Zemné práce

5 275,81

1	115001106.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600 2*10,00	m	20,000	95,33	1 906,60
		Súčet		20,000		
2	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	120,000	6,58	789,60
		120		120,000		
		Súčet		120,000		
3	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	15,000	3,49	52,35
		15,00		15,000		
		Súčet		15,000		
4	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	12,000	7,34	88,08
		6,0*2		12,000		
		Súčet		12,000		
5	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	9,004	24,16	217,54
		9,004		9,004		
		Súčet		9,004		
6	120901123.S	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	0,571	496,17	283,31
		"opora č. 2, búranie oporného múra-opevnenia svahu koryta toku z betónových blokov				
		2,80*0,060*3,40		0,571		
		Súčet		0,571		
7	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	11,444	48,85	559,04
		"opora č. 1				
		0,80*1,50*0,5*4,0		2,400		
		0,40*1,70*0,60*0,5		0,204		
		"opora č. 2				
		2,0*1,30*3,40		8,840		
		Súčet		11,444		
8	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,500	44,25	110,63
		0,50*0,50*5,0*2 "výkop pre pätky z lomového kameňa		2,500		
		Súčet		2,500		
9	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,500	11,66	29,15
		2,50		2,500		
		Súčet		2,500		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: TURISTICKÁ LÁVKA CEZ PETKOVSKÝ POTOK V OBCI VYŠNÝ ŽIPOV

Objekt: SO 01 Lávka

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracoval:

Miesto: parc. C-KN č.p. 799/3 v k.ú. Vyšný Žipov

Dátum: 20. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
10	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	11,444	2,39	27,35
		11,444		11,444		
		Súčet		11,444		
11	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	9,250	4,90	45,33
		3,0*1,50*0,5 "opora č. 1		2,250		
		2,0*3,50 "opora č. 2		7,000		
		Súčet		9,250		
12	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	9,250	1,56	14,43
		9,25		9,250		
		Súčet		9,250		
13	151101401.S	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	9,250	5,67	52,45
		9,25		9,250		
		Súčet		9,250		
14	151101411.S	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	9,250	1,49	13,78
		9,25		9,250		
		Súčet		9,250		
15	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,944	5,40	75,30
		"opora č. 1				
		0,80*1,50*0,5*4,0		2,400		
		0,40*1,70*0,60*0,5		0,204		
		"opora č. 2				
		2,0*1,30*3,40		8,840		
		Medzisúčet		11,444		
		0,50*0,50*5,0*2 "výkop pre pätky z lomového kameňa		2,500		
		Súčet		13,944		
16	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,944	9,51	132,61
		13,944		13,944		
		Súčet		13,944		
17	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,944	0,93	12,97
		13,944		13,944		
		Súčet		13,944		
18	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,494	32,66	865,29
		13,944*1,9		26,494		
		Súčet		26,494		
2	Zakladanie					2 883,16
19	212312111.S	Lôžko pre trativod z betónu prostého	m3	0,287	138,98	39,89
		0,35*0,10*4,0		0,140		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: TURISTICKÁ LÁVKA CEZ PETKOVSKÝ POTOK V OBCI VYŠNÝ ŽIPOV

Objekt: SO 01 Lávka

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracoval:

Miesto: parc. C-KN č.p. 799/3 v k.ú. Vyšný Žipov

Dátum: 20. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		0,35*0,10*4,20		0,147		
		Súčet		0,287		
20	212756121.S	Tratívody z flexodrenážnych rúr, DN 160	m	8,200	6,83	56,01
		4,00+4,20		8,200		
		Súčet		8,200		
21	224311213.S	Výplň pilót z portlandského betónu železového vodostavebného tr. C 25/30bez pažiacej suspenzie	m3	1,360	118,26	160,83
		3,14*0,19*0,19*3,0*4		1,360		
		Súčet		1,360		
22	224361111.S	Výstuž pilót betónovaných do zeme, s vyťahnutím pažnice, z ocele 10 216	t	0,133	1 822,04	242,33
		0,03325*4		0,133		
		Súčet		0,133		
23	224361114.S	Výstuž pilót betónovaných do zeme, s vyťahnutím pažnice, z ocele B500 (10505)	t	0,249	1 963,18	488,83
		(6,18+56,02)*0.001*4		0,249		
		Súčet		0,249		
24	224361115.S	Výstuž pilót betónovaných do zeme, s vyťahnutím pažnice, z ocele S235 (11373)	t	0,043	2 444,77	105,13
		10.72*0.001*4		0,043		
		Súčet		0,043		
25	224383110.S	Zhotovenie výplne pilót zvislých zapaž. z betónu železového do 10 m, priemer pilót nad 245 do 450 mm	m	12,000	22,66	271,92
		3.0*4		12,000		
		Súčet		12,000		
26	589310005900.S	Betón STN EN 206-1-C 25/30-XC3 (SK)-CI 0,4-Dmax 22 - S3 z cementu portlandského	m3	1,360	126,78	172,42
		3,14*0,19*0,19*3,0*4		1,360		
		Súčet		1,360		
27	264321111.S	Vrty pre pilóty zapažené zvislé, priemeru nad 245 do 380 mm, v hĺbke od 0 do 5 m v hornine III	m	12,000	112,15	1 345,80
		3.00*4		12,000		
		Súčet		12,000		
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				3 852,23
28	334313118.S	Mostné opory z betónu prostého tr. C 30/37 - podkladný betón hr. 0.15m	m3	0,852	165,34	140,87
		3,55*0,80*0,15*2 "podkladný betón hr. 0,15m pod oporami		0,852		
		Súčet		0,852		
29	334323128.S	Mostné opory a úložné prahy z betónu železového tr. C 30/37	m3	4,600	171,64	789,54
		1,60*2,50*0,50 "opora č. 1		2,000		
		(0,50+0,80)*0.50*1.60*2.50 "opora č. 2		2,600		
		Súčet		4,600		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: TURISTICKÁ LÁVKA CEZ PETKOVSKÝ POTOK V OBCI VYŠNÝ ŽIPOV

Objekt: SO 01 Lávka

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracoval:

Miesto: parc. C-KN č.p. 799/3 v k.ú. Vyšný Žipov

Dátum: 20. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
30	334323138.S	Mostné krídla a záverné stienky z betónu železového tr. C 30/37	m3	2,273	184,16	418,60
		(1,75+1,60)*0,50*0,50*0,90*2		1,508		
		(1,20+1,35)*0,50*1,50*0,4		0,765		
		Súčet		2,273		
31	334351112.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	17,145	27,04	463,60
		"podkladný betón opôr				
		3,70*0,15*2*2		2,220		
		0,80*0,15*2		0,240		
		0,80*0,15		0,120		
		1,10*0,15		0,165		
		Medzisúčet		2,745		
		"opora č.1				
		2,50*1,20*2		6,000		
		0,50*1,20*2		1,200		
		"opora č. 2				
		2,50*1,20*2		6,000		
		0,50*1,20*2		1,200		
		Súčet		17,145		
32	334351113.S	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2	13,350	27,85	371,80
		"na opore č.1				
		(1,20+1,35)*0,50*1,50*2		3,825		
		0,40*1,20		0,480		
		(1,75+1,60)*0,50*0,90*2		3,015		
		(1,75+1,60)*0,50*0,90*2		3,015		
		"na opore č.2				
		(1,75+1,60)*0,50*0,90*2		3,015		
		Súčet		13,350		
33	334351115.S	Debnenie mostných konštrukcií-úložných prahov výšky do 20 m, zhotovenie	m2	4,800	26,77	128,50
		2,50*0,40*2*2		4,000		
		0,40*0,50*2*2		0,800		
		Súčet		4,800		
34	334351212.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	17,145	12,11	207,63
		17,145		17,145		
		Súčet		17,145		
35	334351213.S	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, odstránenie	m2	13,350	11,57	154,46
		13,350		13,350		
		Súčet		13,350		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: TURISTICKÁ LÁVKA CEZ PETKOVSKÝ POTOK V OBCI VYŠNÝ ŽIPOV

Objekt: SO 01 Lávka

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracoval:

Miesto: parc. C-KN č.p. 799/3 v k.ú. Vyšný Žipov

Dátum: 20. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
36	334351215.S	Debnenie mostných konštrukcií-úložných prahov výšky do 20 m, odstránenie	m2	4,800	13,30	63,84
		4,800		4,800		
		Súčet		4,800		
37	334362116.S	Výstuž drieku opôr z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	0,149	2 095,90	312,29
		"opory - pol. č. 3a, 3b, 4a, 4b, 7				
		27,54*1,578*0,001		0,043		
		27,54*1,578*0,001		0,043		
		4,48*0,888*0,001		0,004		
		6,08*0,888*0,001		0,005		
		136,64*0,395*0,001		0,054		
		Súčet		0,149		
38	334362126.S	Výstuž krídel a záverných stienok z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	0,025	2 345,17	58,63
		9,50*1,578*0,001		0,015		
		24,96*0,395*0,001		0,010		
		Súčet		0,025		
39	334362166.S	Výstuž úložných prahov ložísk z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	0,147	2 362,85	347,34
		"úložné prahy, pol. č. 1, 1a, 1b, 2				
		19,20*0,888*0,001		0,017		
		23,10*1,578*0,001		0,036		
		23,10*1,578*0,001		0,036		
		94,20*0,617*0,001		0,058		
		Súčet		0,147		
40	334362212.S	Výstuž opôr, prahov, krídel, pilierov, stĺpov zo zvaraných sietí od 3,5 do 6 kg/m2 mostných konštrukcií	t	0,243	1 626,04	395,13
		"S1, S2, S3 - kari sieť KZ 60-10/10, 100/100				
		0,136+0,065+0,042		0,243		
		Súčet		0,243		
4		Vodorovné konštrukcie				1 654,44
41	458501111.S	Výplňové klíny za oporou z kameniva ťaženého hutneného po vrstvách	m3	12,310	57,08	702,65
		2,63*3,0		7,890		
		0,35*2,00*3,40		2,380		
		1,50*0,40*3,40		2,040		
		Súčet		12,310		
42	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	23,389	18,91	442,29
		12,310*1,90		23,389		
		Súčet		23,389		
43	461211712.S	Pätka z lomového kameňa lomársky upraveného pre dlažbu murovanú na sucho so zaliatím škar cementovou maltou	m3	2,000	150,39	300,78

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: TURISTICKÁ LÁVKA CEZ PETKOVSKÝ POTOK V OBCI VYŠNÝ ŽIPOV

Objekt: SO 01 Lávka

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracoval:

Miesto: parc. C-KN č.p. 799/3 v k.ú. Vyšný Žipov

Dátum: 20. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		0,50*0,50*4,0*2		2,000		
		Súčet		2,000		
44	469621111.S	Preliatie vrstvy z kam. alebo lom. kameňa živичnou maltou so sklonom do 1:10 vodostavebnou	t	1,260	165,65	208,72
		0,30*2,00*2,1		1,260		
		Súčet		1,260		
99		Presun hmôt HSV				957,39
45	998212111.S	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	82,891	11,55	957,39
PSV		Práce a dodávky PSV				17 105,70
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				29,92
46	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	12,040	1,68	20,23
		"opora č. 1				
		2,10*1,60		3,360		
		1,60*0,90		1,440		
		1,50*1,20		1,800		
		"opora č. 2				
		1,60*2,50		4,000		
		1,60*0,90		1,440		
		Súčet		12,040		
47	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,004	2 375,21	9,50
48	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	46,53	0,19
762		Konštrukcie tesárske				1 275,46
49	762524104.1.S	Položenie podláh z dosiek na pero a drážku	m2	20,940	13,77	288,34
		10,47*2,00		20,940		
		Súčet		20,940		
50	283130000701.1.S	Podlahová doska z WPC, lxšxv 2000x145x23 mm, exteriérová terasová, odolné voči poveternosným vplyvom a UV žiareniu	ks	73,000	12,29	897,17
		73		73,000		
		Súčet		73,000		
51	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,460	61,61	89,95
767		Konštrukcie doplnkové kovové				15 098,82
52	767995108.1.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných konštrukcií nad 500 kg /zváraním/- oceľová lávka	kg	1 822,520	1,15	2 095,90

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: TURISTICKÁ LÁVKA CEZ PETKOVSKÝ POTOK V OBCI VYŠNÝ ŽIPOV

Objekt: SO 01 Lávka

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracoval:

Miesto: parc. C-KN č.p. 799/3 v k.ú. Vyšný Žipov

Dátum: 20. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		1822,52		1 822,520		
		Súčet		1 822,520		
53	141110009300.1.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 89 mm, hr. steny 6,3 mm, ozn. 11 353.0.	m	41,700	37,26	1 553,74
		10,47*2 "pol. č. 1		20,940		
		10,38*2 "pol. č. 2		20,760		
		Súčet		41,700		
54	141110007400.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 60,3 mm, hr. steny 4,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	108,234	15,30	1 655,98
		10,72*2 "pol. č. 3		21,440		
		0,73*4 "pol. č. 4		2,920		
		0,875*14 "pol. č. 5		12,250		
		0,160*4 "pol. č. 6		0,640		
		0,240*4 "pol. č. 7		0,960		
		1,660*12 "pol. č. 8		19,920		
		0,200*46 "pol. č. 9		9,200		
		0,220*40 "pol. č. 10		8,800		
		0,300*8 "pol. č. 11		2,400		
		1,990*7 "pol. č. 12		13,930		
		2,629*6 "pol. č. 13		15,774		
		Súčet		108,234		
55	141110003500.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 40 mm, hr. steny 4,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	26,160	9,63	251,92
		1,090*24 "pol. č. 14		26,160		
		Súčet		26,160		
56	132810000800.1.S	Tyč oceľová kruhová hladká D 16 mm, ozn. 10 216	t	0,136	833,63	113,37
		136,00*0,001		0,136		
		Súčet		0,136		
57	133310004101.1.S	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 120x120x8 mm, ozn. 11 373 podľa EN ISO S235JRG1	t	0,305	1 181,45	360,34
		305,17*0,001 "pol. č. 16		0,305		
		Súčet		0,305		
58	133210001300.S	Tyč oceľová plochá šxh 100x4 mm, ozn. 11 600, podľa EN ISO E335	t	0,036	1 354,25	48,75
		35,59*0,001 "pol. č. 18		0,036		
		0,003*0,001 "pol. č. 19		0,000		
		Súčet		0,036		
59	132310001600.S	Tyč oceľová prierezu L 40x40x4 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,050	1 104,67	55,23
		50,24*0,001 "pol. č. 17		0,050		
		Súčet		0,050		
60	767995215.1.S	Výroba atypickej konštrukcie z oceľových rúrok - oceľová lávka	kg	1 822,520	4,86	8 857,45
		1822,52		1 822,520		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: TURISTICKÁ LÁVKA CEZ PETKOVSKÝ POTOK V OBCI VYŠNÝ ŽIPOV

Objekt: SO 01 Lávka

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracoval:

Miesto: parc. C-KN č.p. 799/3 v k.ú. Vyšný Žipov

Dátum: 20. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Súčet 1 822,520

61	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,744	60,86	106,14
----	-------------	--	---	-------	-------	--------

783 Nátery 701,50

62	783125230.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC jednonás. 2x s emailovaním - 105µm	m2	48,614	11,80	573,65
		10,92*1,20*2		26,208		
		10,47*2,14		22,406		
		Súčet		48,614		

63	783125730.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	48,614	2,63	127,85
		10,92*1,20*2		26,208		
		10,47*2,14		22,406		
		Súčet		48,614		

M Práce a dodávky M 2 704,89

25-M Povrchová úprava strojov a zariadení 2 704,89

64	250030002.S	Čistenie oceľ kefou pred povrchovou úpravou /stup.očist.,Cr 3/ocelovej lávky z rúrok DN 65 - 150	m2	48,614	2,13	103,55
		10,92*1,20*2		26,208		
		10,47*2,14		22,406		
		Súčet		48,614		

65	250042101.S	Metalizácia oceľových konštrukcií zinkom /Zn/ - 100 mikrometrov tr.l. spotreba kovu 1,85 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	48,614	53,51	2 601,34
		10,92*1,20*2		26,208		
		10,47*2,14		22,406		
		Súčet		48,614		

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2 400,00

66	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby - porealizačné zameranie stavby	eur	1,000	450,00	450,00
		1		1,000		

67	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	600,00	600,00
		1		1,000		

68	000700021.S	Dopravné náklady - mimoriadne sťažené dopravné podmienky použitie mimoriadnych dopravných prostriedkov - doprava ocelevej lávky na metalizáciu a späť na stavbu	eur	1,000	1 350,00	1 350,00
		34969,91*0,037 "3,7% ZRN - doprava ocelevej lávky na metalizáciu a späť na stavbu				

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: TURISTICKÁ LÁVKA CEZ PETKOVSKÝ POTOK V OBCI VYŠNÝ ŽIPOV

Objekt: SO 01 Lávka

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Spracoval:

Miesto: parc. C-KN č.p. 799/3 v k.ú. Vyšný Žipov

Dátum: 20. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

36 833,62